

一般社団法人 ロシアNIS貿易会  
平成29年度収支予算書

平成29年4月1日から平成30年3月31日まで

※平成29年3月21日開催平成28年度第3回理事会にて承認、平成29年5月22日開催平成29年度第1回理事会にて一部変更承認

(単位：円)

科 目	予 算 額	前 年 度 予 算 額	差 異	備 考
<b>I 事業活動収支の部</b>				
1 事業活動収入				
① 基本財産運用収入	[ 318,000]	[ 380,000]	[ △ 62,000]	
基本財産運用収入	318,000	380,000	△ 62,000	
② 入会金収入	[ 170,000]	[ 170,000]	[ 0]	
入会金収入	170,000	170,000	0	
③ 会 費 収 入	[ 85,000,000]	[ 85,500,000]	[ △ 500,000]	
会費収入等	85,000,000	85,500,000	△ 500,000	
④ 事 業 収 入	[ 643,437,016]	[ 47,000,000]	[ 596,437,016]	
受託調査等事業収入	643,437,016	47,000,000	596,437,016	
⑤ 補 助 金 等 収 入	[ 384,785,900]	[ 206,218,160]	[ 178,567,740]	
国庫補助金収入	349,998,000	165,089,160	184,908,840	
石油特別会計収入	33,548,900	40,049,000	△ 6,500,100	
JKA補助事業収入	1,239,000	1,080,000	159,000	
⑥ 雑 収 入	[ 100,000]	[ 150,000]	[ △ 50,000]	
雑収入	100,000	150,000	△ 50,000	
事業活動収入計	1,113,810,916	339,418,160	774,392,756	

(単位：円)

科 目	予 算 額	前 年 度 予 算 額	差 異	備 考
2 事業活動支出				
①事業費支出	[ 1,030,235,506]	[ 255,706,350]	[ 774,529,156]	
受託調査等事業費支出	643,437,016	47,000,000	596,437,016	
国庫補助事業費支出	349,998,000	165,089,160	184,908,840	
石油特別会計事業費支出	33,548,900	40,049,000	△ 6,500,100	
JKA補助事業費支出	3,251,590	3,568,190	△ 316,600	
②管理費支出	[ 69,967,000]	[ 85,983,000]	[ △ 16,016,000]	
役員報酬支出	9,700,000	9,700,000	0	
給料手当支出	10,000,000	10,000,000	0	
退職給付支出	0	16,016,000	△ 16,016,000	
法定福利費支出	13,500,000	13,500,000	0	
福利厚生費支出	308,000	308,000	0	
会議費支出	514,000	514,000	0	
旅費交通費支出	925,000	925,000	0	
通信運搬費支出	1,100,000	1,100,000	0	
印刷製本費支出	2,500,000	2,500,000	0	
機器リース料支出	3,500,000	3,500,000	0	
賃貸料支出	18,720,000	18,720,000	0	
モスクワ事務所費支出	4,500,000	4,500,000	0	
租税公課支出	2,300,000	2,300,000	0	
支払利息支出	1,200,000	1,200,000	0	
雑支出	1,200,000	1,200,000	0	
事業活動支出計	1,100,202,506	341,689,350	758,513,156	
事業活動収支差額	13,608,410	△ 2,271,190	15,879,600	

(単位：円)

科 目	予 算 額	前 年 度 予 算 額	差 異	備 考
II 投資活動収支の部				
1 投資活動収入				
①退職給付引当預金取崩収入	0	16,016,000	△ 16,016,000	
投資活動収入計	0	16,016,000	△ 16,016,000	
2 投資活動支出				
①退職給付引当預金取得支出	12,000,000	12,000,000	0	
投資活動支出計	12,000,000	12,000,000	0	
投資活動収支差額	△ 12,000,000	4,016,000	△ 16,016,000	
III 財務活動収支の部				
1 財務活動収入	0	0	0	
2 財務活動支出	0	0	0	
財務活動収支差額	0	0	0	
IV 予備費支出	0	0	0	
当期収支差額	1,608,410	1,744,810	△ 136,400	
前期繰越収支差額	△ 699,770	1,193,462	△ 1,893,232	
次期繰越収支差額	908,640	2,938,272	△ 2,029,632	